
Zarządzenie 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Systemu Identyfikacji Wizualnej w Urzędzie Miejskim w Koszalinie oraz w 
miejskich jednostkach organizacyjnych. 

Na podstawie §16 ust. 3 oraz § 28 ust.3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Koszalinie stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
30 lipca 2015 r. z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam System Identyfikacji Wizualnej w Urzędzie Miejskim w Koszalinie w formie księgi 
znaku, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. System identyfikacji wizualnej należy stosować na: 
1. materiałach promocyjnych i informacyjnych, 
2. nośnikach reklamy zewnętrznej i wewnętrznej, 
3. e-reklamach, stronach internetowych, portalach społecznościowych. 

§ 3. Nowe logo Miasta, wskazane w wymienionej w § 1 księdze znaku winny stosować: 
1. miejskie jednostki organizacyjne, 
2. spółki komunalne, 
3. instytucje kultury, 
4. inne jednostki otrzymujące środki finansowe z budżetu Miasta. 

§ 4. Za wdrożenie systemu identyfikacji wizualnej na terenie Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
odpowiedzialny jest Sekretarz Miasta. Za wdrożenie systemu identyfikacji wizualnej w jednostkach 
wymienionych w § 3 odpowiedzialni są odpowiednio dyrektorzy jednostek i prezesi spółek 
komunalnych. 

§ 5. Koszty związane z wprowadzeniem systemu identyfikacji wizualnej ponoszą poszczególne 
jednostki w ramach własnych budżetów zgodnie z przyjętym harmonogramem. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem^£ljl&t*?2C)18 r. 


